
UCHWAŁA NR XXII/188/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Grodków pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania z zakresu ograniczenia skutków niepełnosprawności mieszkańców Gminy 
Grodków, uczestników Warsztatów Zajęciowych w Jędrzejowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2021 rok, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Brzeskim a Gminą Grodków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 
1) Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r., poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 

Id: 3EAB150A-70B0-4103-937F-12A33262944E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


